nostris ratum & firmum habere & habituros, quicquid per dictos Confiliarios & Procuratores nostros sex quinque, quatuor, tres aut duos ex ipsis, ut dictum est, in forma superiorius expressa, gestum, actum & factum, seu etiam procuratum fuit in præmissis & quolibet præmissorum. Supra quibus approbandis, tenendis, servandis, faciendis & complendis, nos & successores nostros, bona nostra omnia obligamus. In quorum testimonium sigillum nostrum fecimus presentibus his apponi. Datum & actum apud Fontemblandi, in vigilia festi Pentecostes anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo quinto.

§. 12. Item: Edonar^{us} Dei gratia Rex Angliæ¹, Dominus Hiberniæ & Dux Aquitanie, universis praesentes litteras inspecturis Salutem. Noverit universitas vestra, quod nos de fidelitate & circumiectione Venerabilium Patrum Johannis Norwicensis, & Johannis Wintonensis Episcoporum & dilectorum & fidelium nostrorum Johannis de Britannia Comitis Richemundi confanguinei nostri & Guillelmi de Ayremine Canonici Ebroicen. plenam fiduciam obtinentes, ipsos facimus ordinamus & constitui veros & legitimos Procuratores nostros & Nuntios speciales: dantes & concedentes eisdem tribus & duobus eorum, quorum alter dictorum Episcoporum sit unus, generalem, plenam & liberam potestatem & speciale mandatum tractandi de reformatione pacis & concordiae inter nos & excellens Principem Carolum Regem Franciæ & Navarræ illustrem, ac de his quæ ad pacem pertinent, & supra omnibus & singulis discordiis, litibus, controversiis, guerris, causis, questionibus, damnis, injuriis, petitionibus & actionibus realibus & personalibus atque mixtis, quæ fuerunt & sunt vel esse possent inter nos & ipsum Regem occasione quacunque; ac tractatum hujusmodi quacunque firmitate vallandi, petendi, stipulandi, recipiendi, retinendi, pacificandi, componendi, transfigendi, concordandi & conveniendi & in certos diem & locum, quibus dictus Rex Franciæ & nos personaliter conveniamus, si expedire viderint, consentienti, ac eosdem diem & locum nostro nomine acceptandi; & treugas seu sufferentiam inter nos & eundem Regem sub quibuscumque formis vel modis dicti Procuratores nostri tres aut duo eorum, ut prædictum est, opportunum viderint, de novo capiendi & in eundi; ac ipsas treugas sive sufferentiam hujusmodi semel & pluries quoties expedire videbitur prorogandi, ac omnia & singula faciendo, quæ sunt pacis & concordiae, & ad plenam pacem & concordiam valeant pertinere, & quæ nos faceremus vel facere possemus si praesentes essemus, etiam si mandatum exigant speciale. Volentes omnia & singula necessaria & utilia ad faciendum & complendum præmissa & quolibet præmissorum pro specialiter expressis & enunciatis haberet; promittentes infra per pronobis & heredibus nostris, ratum & firmum habere & habituros, quicquid per dictos Procuratores & Nuntios nostros tres vel duos eorum, ut est dictum, in forma superiorius expressa gestum, actum & factum, seu etiam procuratum fuerit in præmissis & quolibet præmissorum. Supra quibus approbandis, tenendis, servandis, faciendis & complendis, nos & haeredes nostros & bona nostra omnia obligamus, & etiam omnibus, quorum interest vel interesse poterit * institutum significamus per has nostras litteras patentes sigilli nostri munimine robatas. Datum apud Winton sexto die Maji, anno Domini, millesimo trecentesimo vicesimo quinto, Regni vero nostri decimo octavo.